МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

г о с у д а р с т в е н н о е  п р о ф е с с и о н а л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е

у ч р е ж д е н и е  Я р о с л а в с к о й  о б л а с т и

Я Р О С Л А В С К И Й  П О Л И Т Е Х Н И Ч Е С К И Й  К О Л Л Е Д Ж  №  2 4

П Р И К А З

№    02-08/154 от   03.06.2024

О создании структурного подразделения -

Учебно-производственный комплекс

«Станция технического обслуживания

легковых автомобилей и легких грузовых

автотранспортных средств»

Для создания основной базы производственного обучения обучающихся, содействия

трудоустройству обучающихся и выпускников, в соответствии с указом Президента

Российской Федерации от 22.11.2022 №449-ФЗ «О внесении изменений в статьи 27 и

28 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Положением о приносящей доход

деятельности ГПОУ ЯО Ярославского политехнического колледжа №24 от 31.08.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 26.06.2024 года структурное подразделение - Учебно-производственный

комплекс «Станция технического обслуживания легковых автомобилей и легких

грузовых автомобилей» (далее - УПК), расположенный по адресу: 150046,

Ярославская область, г. Ярославль, ул. Павлова д. 6.

2. Утвердить Положение об УПК ГПОУ ЯО Ярославского политехнического колледжа

№24.

3. Утвердить организационную структуру УПК (приложение 1).

4. Назначить исполняющим обязанности руководителя УПК мастера производственного

обучения Корсакова В.С.

5. Руководителю УПК Разработать и утвердить прейскурант платных услуг по каждому

виду приносящей доход деятельности УПК, а так же время и часы работы.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                            В.В. Феоктистов

Приложение 1

к приказу №02-08/154

от 03.06.2024

Организационная структура Учебно-производственного комплекса

 «Станция технического обслуживания легковых автомобилей и легких грузовых

автомобилей»

Директор

Руководитель УПК Мастер

производственного

обучения (наставник)

Обучающиеся

		2024-07-03T09:25:44+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ЯРОСЛАВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ №24